
 
 

 

Sprawozdanie  

z pracy Komisji Bezpieczeństwa za rok 2022 

 

Komisja Bezpieczeństwa w składzie: 

1/ p. Artur Szymkowski              - przewodniczący komisji             

2/ p. Hanna Grzelak                    – wiceprzewodnicząca komisji        

3/ p. Dorota Kobus                     – członek komisji        

4/ p. Bogumiła Majewska           - członek komisji      

5/ p. Witold Urbański                 - członek komisji       

           

Zgodnie ze Statutem Gminy Jabłonna Komisja Bezpieczeństwa jest właściwa w sprawach 

kształtowania bezpieczeństwa publicznego, ochrony środowiska i rolnictwa.  

W 2022 roku odbyło się 9 posiedzeń komisji, przy ogólnej frekwencji członków komisji 

wynoszącej 75,5 %. Komisja pracowała według przyjętego przez Radę Gminy Jabłonna rocznego planu 

pracy komisji zatwierdzonego uchwałą Nr XXXV/422/2021 w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

komisji merytorycznych Rady Gminy Jabłonna na rok 2022. 

Komisja Bezpieczeństwa wypracowywała działania mające na celu poprawę bezpieczeństwa 

na terenie gminy Jabłonna poprzez wyjazdowe posiedzenie komisji.  

Komisji przedstawiono informację w zakresie bezpieczeństwa powodziowego poprzez 

przebudowę wału przeciwpowodziowego i dokumentacji na terenie Gminy Jabłonna. 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami przedstawił informacje nt. 

działalności z pracy Kół Łowieckich na terenie gminy.  

Komisja poświęciła dużo uwagi sprawom dotyczącym m.in. utrzymania czystości i porządku w 

gminie, w tym przygotowanie do akcji „sprzątanie świata”, bezpieczeństwa i monitoringu gminy 

Jabłonna oraz stanu dróg i oświetlenia przystanków i przejść dla pieszych.   

Ponadto tematem komisji były zagadnienia dotyczące przygotowania przez Wydział 

Gospodarki Komunalnej do akcji zima i niezbędnej dokumentacji umożliwiającej ogłoszenie 

postępowania przetargowego na odśnieżanie ulic i chodników, oraz pozimowego sprzątania na rok 

2022/2023 na terenie gminy.  

Komisja miała przyjemność współpracy z Policją oraz Strażą Pożarną. Zapoznała się ze 

sprawozdaniem za 2021 r. przedstawionym przez Komendanta Komendy Policji w Jabłonnie.  

Ponadto Komisja pozytywnie zaopiniowała uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Komisja w wyniku prac na posiedzeniach komisji wystosowała wnioski w istotnych sprawach 

stanowiących przedmiot działania komisji. Ponadto wspierała czynnie wiele inicjatyw mieszkańców 

uznając, że są one ważnym czynnikiem we wspólnym działaniu na rzecz bezpieczeństwa na terenie 

gminy. Umożliwiała chęć zabrania głosu na posiedzeniu komisji, gdzie mieszkańcy mogli zgłosić swoje 

uwagi i spostrzeżenia w zakresie poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy Jabłonna.   
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W listopadzie Komisja zapoznała się z projektem budżetu na rok 2023 oraz Wieloletnią 

Prognozą Finansową na lata 2023-2041, które pozytywnie zaopiniowała w zakresie działania Komisji, 

jak również opracowała roczny plan pracy Komisji na kolejny rok 2023.  

Kończąc podsumowanie roczne Komisji, przewodniczący tej Komisji złożył podziękowanie 

wszystkim członkom komisji, władzom Urzędu Gminy i jej gościom za współpracę i zaangażowanie, 

od której w dużym stopniu zależało skuteczne w wielu dziedzinach zaspokojenie potrzeb 

mieszkańców naszej Gminy. 

 

 

 

Przewodniczący    

Komisji Bezpieczeństwa  

       Artur Szymkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 
Artur Szymkowski  


